
      Spielbericht
Land: 

Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse:                  Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

093889 07.40 334 13 476 08.48 137 12

107975 12.02 351 12 496 05.66 136 9

138244 05.17 366 9 528 06.52 126 16

062085 05.66 338 13 489 06.91 149 8

0

0

0

Differenz: 93 1389 47 1989 548 45
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges x

X X

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

18.11.2023

11:43 Uhr

Sachsen

333

Kreissklasse Mix    Spieln.1320

Hagenwerder
Sportzentrum
09:43 Uhr

459

094485

0

0

0

329

311

466

447

524

5

Rötschke, Heinz

Walter, Rene

Pophal, Manfred

Hell, Rene

094473

094486

094477

151 375

ISG Hagenwerder Mix KSV Neißetal Mix

Fritzsche, Dieter

Fischer, Manuel

Seddig, Sallivan

Apelt, Mario

GesamtVollAbräumen

142

145

162

600 18961348

Keglerverband Sachsen e.V.

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Bemerkungen zu:Seddig Salliven ersatz aus u18


	DKB

